SR —

59

ANNEXE B

QUOTAS DE CONTRIBUTION AU FONDS DES OPERATIONS

SPECIALES

(En milliers de dollars des Etats-Unis)

Pays

Argentine
Bolivie
Brésil
Chili
Colombie
Costa Rica
Cuba
Equateur
Etats-Unis d’Amérique
Guatemala
Haiti
Honduras
Mexique
Nicaragua
Panama
Paraguay
Pérou
République Dominicaine
Salvador
Uruguay
Venezuela

Quotas

10.314
828
10.314
2.832
2.830
414
3.684
552
100.000
552
414
414
6.630
414
414
414
1.382
552
414
1.106
5.526

TOTAL 150.000



