ANNEXE B

QUOTAS DE CONTRIBUTION AU FONDS DES OPÉRATIONS SPÉCIALES

(En milliers de dollars des États-Unis)

Pays	Quotas
Argentine	10.314
Bolivie	828
Brésil	10.314
Chili	2.832
	2.830
Colombie Control Picco	414
Costa Rica	3.684
Cuba	552
Équateur	100.000
États-Unis d'Amérique	552
Guatemala	414
Haïti	414
Honduras	6.630
Mexique	414
Nicaragua	414
Panama	414
Paraguay	1.382
Pérou	552
République Dominicaine	414
Salvador	
Uruguay	1.106
Venezuela	5.526
TOTA	L 150.000